
Auswärtsspiele bei Motor Hennigsdorf

Der Punkt lag bei:  1507 Holz

Saison 1997 / 1998 Datum: 14.09.1997

Motor Hennigsdorf KSK Rivalen Hannover

Diffe- Diffe-

renz renz

1 Manfred Wege 1507 1 Carsten Blume 1513 5

2 Klaus Köhn 1519 4 3026 -12 2 Sven Wüllner 1525 2 3038 12

3 Marcus Wege 1521 3 3 Reinhard Butzke 1492

4 Dietmar Stoof 1507 3028 79 4 Jens Kohlenberg 1445 2937 -79

5 Udo Sandow 1511 6 5 Michael Hanke 1494

6 Tino Brinkmann 1496 3007 65 6 Robert Neumann 1527 1 3021 -65

9061 8996

Spielpunkte 2 : 1 3 : 3 Spielpunkte 1 : 2 3 : 3

Der Punkt lag bei:  1543 Holz

Saison 1999 / 2000 Datum: 09.01.2000

Motor Hennigsdorf KSK Rivalen Hannover

Diffe- Diffe-

renz renz

1 Tino Brinkmann 1536 1 Sven Wüllner 1545 3

2 Klaus Köhn 1543 5 3079 30 2 Reinhard Butzke 1504 3049 -30

3 Marcus Wege 1565 1 3 Jens Kohlenberg 1540

4 Manfred Wege 1541 6 3106 117 4 Kai Ertingshausen 1479 3019 -117

5 Dietmar Stoof 1546 2 5 Michael Hanke 1521

6 Udo Sandow 1545 4 3091 180 6 Robert Neumann 1507 3028 -180

9276 9096

Spielpunkte 3 : 0 5 : 1 Spielpunkte 0 : 3 1 : 5

Der Punkt lag bei:  1537 Holz

Saison 2000 / 2001 Datum: 17.03.2001

Motor Hennigsdorf KSK Rivalen Hannover

Diffe- Diffe-

renz renz

1 Tino Brinkmann 1576 1 1 Sven Wüllner * 1574 2

2 Klaus Köhn 1528 3104 -42 2 Michael Hanke 1572 3 3146 42

3 Marcus Wege 1521 3 Stefan Kraeft 1530

4 René Hammermeister 1561 4 3082 -27 4 Reinhard Butzke 1537 3067 27

5 Udo Sandow 1537 5 Robert Neumann 1540 6

6 Dietmar Stoof 1559 5 3096 27 6 Thomas Steinecke 1502 3042 -27

9282 9255

Spielpunkte 2 : 1 3 : 3 Spielpunkte 1 : 2 3 : 3

* ab 151. Wurf

Kai Ertingshausen

Holz EWP Holz EWP

Holz EWP Holz EWP

Holz EWP Holz EWP



Auswärtsspiele bei Motor Hennigsdorf

Der Punkt lag bei:  1549 Holz

Saison 2001 / 2002 Datum: 01.12.2001

Motor Hennigsdorf KSK Rivalen Hannover

Diffe- Diffe-

renz renz

1 Marcus Wege 1546 1 Michael Hanke 1591 1

2 Udo Sandow 1582 3 3128 -46 2 Sven Wüllner 1583 2 3174 46

3 Tino Brinkmann 1578 4 3 Stefan Kraeft 1550

4 Dirk Wege 1549 3127 -11 4 Reinhard Butzke 1542 3092 11

5 Herbert Neumann 1529 5 Kai Ertingshausen 1546

6 Bernd Kraus 1554 5 3083 -25 6 Robert Neumann 1551 6 3097 25

9338 9363

Spielpunkte 0 : 3 3 : 3 Spielpunkte 3 : 0 3 : 3

Holz EWP Holz EWP



EWP Holz EWP Holz EWP Holz EWP Holz

1. Sven Wüllner KSK Rivalen Hannover 37,5 4 9,4 143,0 4 4 1557 11 1525 10 1545 5,5 1574 11 1583

2. Michael Hanke KSK Rivalen Hannover 29 4 7,3 143,0 2 4 1545 3 1494 4 1521 10 1572 12 1591

3. Robert Neumann KSK Rivalen Hannover 29 4 7,3 143,0 3 4 1531 12 1527 3 1507 7 1540 7 1551

4. Reinhard Butzke KSK Rivalen Hannover 12 4 3,0 143,0 4 1519 2 1492 2 1504 6 1537 2 1542

5. Stefan Kraeft KSK Rivalen Hannover 10 2 5,0 143,0 2 1540 4 1530 6 1550

6. Kai Ertingshausen KSK Rivalen Hannover 9,5 3 3,2 143,0 3 1533 1 1479 5,5 1574 3 1546

7. Carsten Blume KSK Rivalen Hannover 8 1 8,0 143,0 1 1 1513 8 1513

8. Jens Kohlenberg KSK Rivalen Hannover 7 2 3,5 143,0 2 1493 1 1445 6 1540

9. Thomas Steinecke KSK Rivalen Hannover 1 1 1,0 143,0 1 1502 1 1502

1. Udo Sandow Motor Hennigsdorf 31 4 7,8 169,0 3 4 1544 7 1511 9 1545 5 1537 10 1582

2. Tino Brinkmann Motor Hennigsdorf 30 4 7,5 169,0 2 4 1547 4 1496 5 1536 12 1576 9 1578

3. Marcus Wege Motor Hennigsdorf 28 4 7,0 169,0 2 4 1538 10 1521 12 1565 2 1521 4 1546

4. Dietmar Stoof Motor Hennigsdorf 24 3 8,0 169,0 2 3 1537 5 1507 11 1546 8 1559

5. Klaus Köhn Motor Hennigsdorf 20 3 6,7 169,0 2 3 1530 9 1519 8 1543 3 1528

6. Manfred Wege Motor Hennigsdorf 13 2 6,5 169,0 1 2 1524 6 1507 7 1541

7. René Hammermeister Motor Hennigsdorf 9 1 9,0 169,0 1 1 1561 9 1561

8. Bernd Kraus Motor Hennigsdorf 8 1 8,0 169,0 1 1 1554 8 1554

9. Dirk Wege Motor Hennigsdorf 5 1 5,0 169,0 1 1549 5 1549

10. Herbert Neumann Motor Hennigsdorf 1 1 1,0 169,0 1 1529 1 1529

Auswärtsspiele bei Motor Hennigsdorf
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Platz Name Klub Punkte Spiele Ø Pkt.
Ø Holz         

200 Wurf

1. Sven Wüllner KSK Rivalen Hannover 37,5 4 9,4 1557

2. Udo Sandow Motor Hennigsdorf 31,0 4 7,8 1544

3. Tino Brinkmann Motor Hennigsdorf 30,0 4 7,5 1547

4. Michael Hanke KSK Rivalen Hannover 29,0 4 7,3 1545

5. Robert Neumann KSK Rivalen Hannover 29,0 4 7,3 1531

6. Marcus Wege Motor Hennigsdorf 28,0 4 7,0 1538

7. Dietmar Stoof Motor Hennigsdorf 24,0 3 8,0 1537

8. Klaus Köhn Motor Hennigsdorf 20,0 3 6,7 1530

9. Manfred Wege Motor Hennigsdorf 13,0 2 6,5 1524

10. Reinhard Butzke KSK Rivalen Hannover 12,0 4 3,0 1519

11. Stefan Kraeft KSK Rivalen Hannover 10,0 2 5,0 1540

12. Kai Ertingshausen KSK Rivalen Hannover 9,5 3 3,2 1533

13. René Hammermeister Motor Hennigsdorf 9,0 1 9,0 1561

14. Bernd Kraus Motor Hennigsdorf 8,0 1 8,0 1554

15. Carsten Blume KSK Rivalen Hannover 8,0 1 8,0 1513

16. Jens Kohlenberg KSK Rivalen Hannover 7,0 2 3,5 1493

17. Dirk Wege Motor Hennigsdorf 5,0 1 5,0 1549

18. Herbert Neumann Motor Hennigsdorf 1,0 1 1,0 1529

19. Thomas Steinecke KSK Rivalen Hannover 1,0 1 1,0 1502

Einzelwertung Auswärtsspiele bei Motor Hennigsdorf


